Grundejerforeningen Fyrrelunden

Budget 2023

Indtzegter (Isbende drift)

Driftskonto

Vejkonto

Antenneforening

TV-abonnement

Kontingent i alt

Renter

Udbytte af veerdipapirer

Tab/Gevinst pa vardipapirer

@vrige indtaegter

Indtaegter ialt

Udgifter (lebende drift)

Administration Halsnas kommune

Generalforsamlingen

Administration grundejerforeningen

Administration kasseropgave

Gebyr

Ansvarsforsikring

Feellesarealet

Drift i alt

Nedtagelse af antenneanlaeg

Orsted

Antenneforsikring

Antenneanlaeg ialt

Viasat, Canal Digital, Copy Dan

Vedligeholdelse af veje og rabatter

%ﬂfter ialt

Arets resultat

33.000,00

4.000,00

7.000,00
5.000,00
2.000,00

300,00

4.500,00
35.000,00

20.000,00

33.000,00

4.000,00

37.000,00

53.800,00

20.000,00

73.800,00

(36.800,00)




